Okręgowy w Tartu w dniu 30 listopada 2018 r. pod numerem rejestracyjnym 14617862, 

z siedzibą w Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Tornimäe tn 5, 10145, 

Estonia 

Dokument sporządzony w związku z zamiarem ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie 

64.800.000 (sześćdziesiąt cztery miliony osiemset tysięcy) akcji INVESTMENT FRIENDS SE bez 

wartości nominalnej do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. 

Niniejszy Dokument zawierający informacje na temat liczby i charakteru akcji oraz przesłanek i

[...]

rejestracji zmian Statutu Spółki wynikających z uchwał podjętych na Rocznym Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy Emitenta w dniu 11 stycznia 2024 roku. 

Tym samym zarejestrowane we właściwym dla prawa Estonii rejestrze spółek handlowych 

(Ariregister) zostały wszystkie akcje objęte Dokumentem, tj. 64.800.000 (słownie: sześćdziesiąt cztery 

miliony osiemset tysięcy ) akcji INVESTMENT FRIENDS SE bez wartości nominalnej. 

Ponadto w dniu 13 lutego 2024 r. w stosunku do akcji Emitenta objętych Dokumentem zostało wydane 

przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych (KDPW) oświadczenie nr 151/2024 w przedmiocie

[...]

Cena emisyjna Akcji 

Emisja Akcji ma charakter emisji bonusowej. Akcje pokryte zostały ze środków zgromadzonych na 

kapitale zapasowym Spółki i z pozostałych rezerw Spółki. 

Akcje pokryte środkami zgromadzonymi na kapitale zapasowym w łącznej wysokości 6.274.000,00 

EURO (słownie: sześć milionów dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące EURO 00/100) na podstawie 

bilansu na dzień 30.06.2023 r. zamieszczonego w raporcie rocznym 2022/2023 oraz kosztem 

pozostałych kapitałów rezerwowych w wysokości 206.000,00 EURO ( słownie: dwieście sześć tysięcy 

EURO 00/100) na podstawie bilansu na dzień 30.06.2023 r. zamieszczonego w raporcie rocznym za 

2022/2023 rok, który podlegał audytowi, udostępnionym na stronie internetowej Spółki oraz 

udostępnionym w systemie ESPI w dniu 9 października 2023 r.

[...]

Statutu Spółki na podstawie Uchwały nr 1 Rocznego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z 

dnia 11 stycznia 2024 r. 

Brzmienie postanowień punktów 2.1 oraz 2.4. Statutu Spółki wynikające z Uchwał Rocznego 

Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 11 stycznia 2024 roku: 

„ 2.1. Minimalna wysokość kapitału zakładowego Spółki wynosi 6 885 000 (sześć milionów osiemset 

osiemdziesiąt pięć tysięcy) euro, a maksymalna wysokość kapitału zakładowego wynosi 27 540 000 

(dwadzieścia siedem milionów pięćset czterdzieści tysięcy) euro. ” 

https://www.kdpw.pl/uploads/documents/resolutions/2024/0151-2024.pdf

„2.4 Minimalna liczba akcji Spółki bez imiennych wartość akcji wynosi 68 850 000 (sześćdziesiąt osiem 

milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji, a maksymalna liczba akcji Spółki bez wartości nominalnej 

wynosi 275 400 000 (dwieście siedemdziesiąt pięć milionów czterysta tysięcy) akcji.” 

Prawa z nowych Akcji 

Prawa przysługujące z Akcji nie różnią się w stosunku do praw przysługujących z innych akcji Spółki. 

Akcje nie są w żaden sposób uprzywilejowane w stosunku do innych akcji Spółki. 

W stosunku do Akcji nie obowiązują żadne ograniczenia zbywalności.